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GP GERAIS CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km
30 CLASSIFICATORIO SBK 04/11/2017 16:30 . . . .
Qualificagao (20:00 Tempo) iniciado em 15:34:57 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 2:09.720 +0.531 15:44:30.191
(100) JIRIOS ABBOUD 5 2:10.388 +1.199 15:46:40.579
1 2:23.080 +17.094 15:40:12.881 6 2:12.428 +3.239 15:48:53.007
2 2:07.739 +1.753 15:42:20.620 7 2:09.189 15:51:02.196
3 2:33.644 +27.658 15:44:54.264 8 2:12.905 +3.716 15:53:15.101
4 2:19.225 +13.239 15:47:13.489 9 2:10.267 +1.078 15:55:25.368
5 2:06.267 +0.281 15:49:19.756
6 2:32.313 +26.327 15:51:52.069 (191) ANDERSON GOMES
7 2:06.634 +0.648 15:53:58.703 1 2:31.070 +17.283 15:40:46.254
8 2:05.986 15:56:04.689 2 2:18.018 +4.231 15:43:04.272
3 2:17.238 +3.451 15:45:21.510
(72) MARCELO STRUNK 4 2:17.166 +3.379 15:47:38.676
1 2:17.349 +10.661 15:40:13.524 5 2:15.814 +2.027 15:49:54.490
2 2:07.816 +1.128 15:42:21.340 6 2:14.418 +0.631 15:52:08.908
3 2:09.183 +2.495 15:44:30.523 7 2:13.787 15:54:22.695
4 2:16.687 +9.999 15:46:47.210
5 2:06.688 15:48:53.898 (777) RONI MARTINS
6 2:26.443 +19.755 15:51:20.341 1 2:46.014 +30.162 15:37:58.943
7 2:06.690 +0.002 15:53:27.031 p2 3:39.430 +1:23.578 15:41:38.373
8 2:16.132 +9.444 15:55:43.163 3 2:31.518 +15.666 15:44:09.891
4 2:23.084 +7.232 15:46:32.975
(9) PAULO ALEMAO 5 2:20.119 +4.267 15:48:53.094
1 2:18.424 +11.643 15:40:06.490 6 2:18.746 +2.894 15:51:11.840
2 2:08.889 +2.108 15:42:15.379 7 2:16.751 +0.899 15:53:28.591
3 2:08.765 +1.984 15:44:24.144 8 2:15.852 15:55:44.443
4 2:50.332 +43.551 15:47:14.476
5 2:06.781 15:49:21.257 (93) ERICK RODRIGUES
1 2:21.921 +2.243 15:38:56.455
(48) BRUNO RODRIGUES SILVA 2 2:19.678 15:41:16.133
1 2:13.081 +5.941 15:38:05.884 3 2:21.292 +1.614 15:43:37.425
2 2:10.460 +3.320 15:40:16.344
3 2:07.838 +0.698 15:42:24.182
4 2:07.140 15:44:31.322
5 2:09.426 +2.286 15:46:40.748
6 2:08.545 +1.405 15:48:49.293
7 2:07.822 +0.682 15:50:57.115
(56) ALEX PIRES
1 2:22.965 +14.787 15:40:14.002
2 2:08.451 +0.273 15:42:22.453
3 2:08.178 15:44:30.631
4 2:12.952 +4.774 15:46:43.583
p5 4:53.886 +2:45.708 15:51:37.469
6 2:16.224 +8.046 15:53:53.693
7 2:13.729 +5.551 15:56:07.422
(30) TULIO LEANDRO FERNANDES DE SOU
1 2:19.523 +10.610 15:39:04.857
2 2:12.169 +3.256 15:41:17.026
3 2:11.314 +2.401 15:43:28.340
4 2:09.878 +0.965 15:45:38.218
5 2:09.993 +1.080 15:47:48.211
6 2:08.913 15:49:57.124
(8) MICHEL ABBOUD
1 2:18.636 +9.709 15:40:05.421
2 2:08.927 15:42:14.348
3 2:09.382 +0.455 15:44:23.730
4 2:09.174 +0.247 15:46:32.904
5 2:20.453 +11.526 15:48:53.357
6 2:27.518 +18.591 15:51:20.875
(97) GIOVANNI SOUZA
1 2:28.355 +19.166 15:37:57.925
2 2:12.801 +3.612 15:40:10.726
3 2:09.745 +0.556 15:42:20.471
Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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